重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

重庆市医药生物技术协会

关于召开五届西部中青年乳腺肿瘤学术大会暨

2025 CBCS&CSOBO 指南中青年专家巡讲—

—重庆站的会议通知

各有关单位：

为推动西部地区乳腺外科诊疗能力和服务水平进一步提升，

加快乳腺肿瘤规范化诊治进程，同时增进学术交流与合作，共同

促进我市乳腺学科发展和专科综合能力建设，由重庆市医药生物

技术协会与重庆市外科学会联合主办，陆军军医大学陆军特色医

学中心承办的“五届西部中青年乳腺肿瘤学术大会暨 2025

CBCS&CSOBO 指南中青年专家巡讲——重庆站”拟于 2025 年 10

月在重庆雾都宾馆召开。本次会议活动将邀请乳腺外科领域的多

位知名专家就当今乳腺癌诊疗前沿进展、外科手术技术与经验分

享、基础与临床转化研究热点问题进行深入探讨，并分享最新研

究进展。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2025 年 10 月 11日（周六）10:00-20:00；

（二）会议时间：2025 年 10 月 11 日至 12 日。

二、会议地址

重庆雾都宾馆（重庆市渝中区上曾家岩 24 号）

三、主要内容

（一）手术转播；

（二）主题演讲；

（三）案例分享和讨论互动。

四、参加人员

重庆市各医疗机构乳腺外科相关医务人员。

五、其他事项

（一）参会代表免注册费，差旅费按照规定回单位报销。

（二）会议协议酒店价格：重庆雾都宾馆，普通标间/单间

480元/间/晚，具体可咨询住宿联系人：李老师17783257611。

六、联系人

会议秘书处 张 刚：18716423294

严 洁：13983651453

重庆市医药生物技术协会 办公室：023-63511526

关注重庆市医药生物技术协会微信公众号或登陆重庆市医

药生物技术协会网站(http://www.cqmba.org.cn/)了解更多协会动

态和会议信息。

重庆市医药生物技术协会

2025 年 9 月 8日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2025-09-08T10:40:45+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会